Edição 249 | Ano 2022
27 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 003/2022 - SEDUC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5YVWIYWT-MKS4FQPD-D3E5QYT4-9GTDHXBR
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz - Centro Administrativo
Esplanada-BA CEP 48.370-000 (75) 3413-7500

PORTARIA N° 003 de 27 DE JANEIRO DE 2022

“Concede Licença para exercício de Mandato

Classista ao Servidor Municipal”

O Prefeito Municipal de Esplanada, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida LICENÇA PARA EXERCÍCIO DE MANDATO CLASSISTA à

Servidora Municipal MARILENE SANTOS DE OLIVEIRA, agente de serviços, matrícula

0794, lotada na Secretaria Municipal de Educação, para período equivalente ao da

representação sindical.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada, 27 de Janeiro de 2022.

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

JUCIARA PEREIRA DOS SANTOS
Secretária Municipal de Educação

Edição 249 | Ano 2022
27 de janeiro de 2022

Página 3

PORTARIA N° 003/2022 - SEDUC

Certificação Digital: 5YVWIYWT-MKS4FQPD-D3E5QYT4-9GTDHXBR
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	PORTARIA
	PORTARIA N° 003/2022 - SEDUC

		2022-01-27T16:54:57-0300